Протокол №10
Заседания Совета по противодействию коррупции

в Олонецком национальном муниципальном районе

г. Олонец                                                                                 25 декабря   2013 года

Председательствовал: Прокопьев Сергей Константинович,  глава администрации Олонецкого национального муниципального района,  председатель Совета по противодействию коррупции в Олонецком национальном муниципальном районе

Присутствовали члены Совета:  Терво О.Ф., Буслович А.Н.,  Большаков Н.А., Илюшин Н.А., Сергеева В.Г., Зенина Т.Л, Тупицин В.В.
Повестка заседания
          1. Об исполнении Плана противодействия коррупции муниципального образования « Олонецкий национальный муниципальный район» на 2011-2013 годы

                                                         Инф. Буслович А.Н., секретарь Совета по

                                                          противодействию коррупции,

                                                          управляющий   делами администрации

                                                          Олонецкого   национального муниципального

                                                           района

2.Об утверждении плана заседаний Совета по противодействию коррупции муниципального образования « Олонецкий национальный муниципальный район» на 2014 год

                                                           Информирует: Буслович А.Н., секретарь

                                                          Совета по противодействию коррупции,

                                                           управляющий   делами администрации

                                                          Олонецкого   национального муниципального

                                                           района

           Решение по - первому вопросу:

1. Информацию  Буслович А.Н., принять к сведению.
2. Администрации Олонецкого национального муниципального района:

- совместно с главами сельских и городского поселений подготовить и вынести на рассмотрение Совета по противодействию коррупции План противодействия коррупции муниципального образования « Олонецкий национальный муниципальный район» на 2014-2015 годы.

          - о ходе исполнения плана информировать ежегодно

Решение по - второму вопросу:

    1. План  заседаний Совета по противодействию коррупции муниципального образования « Олонецкий национальный муниципальный район» на 2014 год
утвердить.
Председатель Совета                                                                С.К. Прокопьев
Секретарь Совета                                                                     А.Н. Буслович